EDITAL Nº 078/2019 de 19/08/2019 – FACELI

DIVULGA O RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
PARA ATUAR NO NÚCLEO DE
PRÁTICAS ADMINISTRATIVAS E
DE NEGÓCIOS – NUPAN PARA
2019/2 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do

Município de Linhares – Faceli, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei nº 3.501/2015, e pelo Decreto nº 016, de 02 de janeiro de 2017, torna

público o resultado da solicitação de inscrição para atuar no Núcleo de Práticas

Administrativas e de Negócios – NUPAN, para o semestre 2019/2.

1. DO RESULTADO

1.1. A listagem com o resultado dos requerimentos deferidos encontra-se

disposta abaixo, constando dia e horário em que o discente irá atuar no
NUPAN.

ALUNO MATRÍCULA PERÍODO HORÁRIO

LUCAS VENTURINI 1702020003 5º
Segunda:

7h30 as 9h30.

FILIPE DOS SANTOS DE MOURA
COSTA

1601020037 8º
Segunda:

7h30 as 9h30.

GABRIELLY SALUSTIANO DE SOUZA 1901020001 5º
Segunda:

7h30 as 9h30.

ROMULO HENRIQUE LOURENCINI
LADAIM

1602020025 7º
Terça:

15h30 as 17h30.

JUSCILENE DE ALMEIDA PERES 1501020007 8º
Terça:

15h30 as 17h30.

EDMARIO SOUZA DOS SANTOS 1702020017 5º
Terça:

15h30 as 17h30.

FABIANA LOUREIRO FARIAS
NASCIMENTO

1802020005 7º
Quinta:

13h30 as 15h30.

2. DAS ATIVIDADES DO NUPAN

2.1. Os discentes listados no item anterior deverão se apresentar no NUPAN a
partir do dia 26/08/2019, nos dias e horários definidos, para início das atividades.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1. Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação do Curso de
Administração.

Linhares – ES, 19 de agosto de 2019.

Original assinado

Me. Jussara Carvalho de Oliveira

Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do

Município de Linhares - Faceli